
C. DIRECTIVO 

..PeRETARIO ACADÉMICO 

A 1. VACCARO 
Directora 

Direcc •n de Consejo Directivo 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RESOLUCIÓN (CD) N° 1 6 9 3 / 2 4 —

Buenos Aires, 16 AGO 7024  

 

VISTO el EX-2024-04219940- -UBA-DCD#SA_FDER, y 

CONSIDERANDO: 

Que por el mencionado expediente se solicita declarar de Interés Institucional, 

el Primer Congreso de Investigación "Desafíos de Desarrollo 2030", a llevarse a cabo 

los días 29, 30 y 31 de octubre de 2024 en la sede Campus Universitario de la Facultad 

de Ciencias Económicas, de la Universidad Nacional del Oeste, organizado entre la 

Secretaría de Ciencia y Tecnología y el Instituto de Desarrollo Regional y de la Pequeña 

y Mediana Empresa (IDR). 

Lo dispuesto en el código UBA-Capítulo F. 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 13 de agosto de 2024; y 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTICULO 12.- Declarar de Interés Institucional el Primer Congreso de Investigación 

"Desafíos de Desarrollo 2030", a llevarse a cabo los días 29, 30 y 31 de octubre de 2024 

en la sede Campus Universitario de la Facultad de Ciencias Económicas de la 

Universidad Nacional del Oeste, organizado entre la Secretaría de Ciencia y Tecnología 

y el Instituto de Desarrollo Regional y de la Pequeña y Mediana Empresa (IDR). 

ARTICULO 2º.- Regístrese. Notifíquese al los solicitantes por Mesa de Entradas. Siga a 

la Secretaría Académica, Dirección de Consejo Directivo. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

